中国腐独控制技木IJI会

(2022)中腐跡字第 013号

美子狙建中国代表囲参加 “ISO/TC156/SCl第 六次国際会波 "

的通知

有美単位:

“ISO/TC156/SCl第六次国障会波"杵以同絡会波的形式千北京吋同 2022

年 5月 30日 下午 5点 30分召升。按照国林委“林委外函【2016】 97号和98号 "

文的授枚,い会絡姐建中国代表囲参加本次会波,現杵有美事項通知如下:

一、出席会波中国代表囲的任勢

lt折取 “ISO/TC156/SCl"的秘事赴工作報告;

2、 倣 “凝衆共沢、升Cr腐檄控制新妃元:創建腐彼控制工程全生命周期学

新学科,引頷腐彼控制立大友展"中国寺家狙寺題報告;

‐
31在基疲上読扱上最綜湛拠集積言逸存芥勿t社絡事面界鋼)和答辮,争

取各国寺家能修和我↑]共同制定林准,井合作升展相美林准前期提案的立項工作。

4、 会后各参会代表根据会波各方寺家意見升展付沿交流,井提出下一歩工

作安引卜和汁tll.

二、参会要求

‐ ■1鋼バCl●0/SCrl鶴六次鐵:隔:会 '襲■114以同集会政詢,い 11「 十111■11=|
1.有意承担上述会波任努,参加国隊林准制定和新国隊林准項目提案的企立,

填写 “ISO/T9110イ SCli竿本本国町会沐中国代表困扱名表イ(附件 1)和 “参加
11 . 1 1 1 1  1  1  1 1‐     t    ,|| .           I

ISO/1EC会波報名表
″
(附件 2),井千 2022年 4月 29日 之前格須反扱名材料填写

蓋章后寄送義碁:｀

|‐ ■●| :1‐

2.似左会板上逸行新国際粽た坂白提案芥象由単位,清在扱名表 (附件 1)

中注明似介鋼的項目名称,如有全新的国際林准項目提案提出,也可在表中注明。

2.介鋼単位需准各好所承担項目的悦明材料,包括中英文版弔面悦明和 PPT,

上述材料清千 2022年 5月 10日 前提交到秘事処逃行江恵和整理。

三、咲系方式

咲系人:王婉爆,15712990601; 由F 湘自: 155398107650163.com

地 址:北京市朝田区小菅路 9号工這豪庭 C座 509室

附件 :

附件 1:ISO/TC156/SCl第 六次国隊会波中国代表困扱名表

附件 28参加 ISO tt IEC会波報名表

l: |.1:.:i11,111

ゃ/、横 シヽ・・
r,軽

鋭
Jヽや

′`
餞

~・

が 導

‐
r′ 恐`

ン    ノイ錢

醗鸞鋳

鍮
2:撃亀